
Zarządzenie Nr 64/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia systemu e-Doręczenia w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst 

jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Zespół ds. wdrożenia systemu e-Doręczenia w Uniwersytecie 

Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

2. Do zadań Zespołu należy:  

1) wypracowanie koncepcji użytkowania e-Doręczeń w Uczelni m.in. ustalenie osób 

upoważnionych do wysyłki; 

2) wdrożenie rozwiązań technicznych niezbędnych do korzystania z publicznej usługi 

rejestrowanego doręczenia elektronicznego lub kwalifikowanej usługi rejestrowanego 

doręczenia elektronicznego(PURDE/ KURDE) oraz publicznej usługi hybrydowej (PUH); 

3) przygotowanie pracowników Uczelni do korzystania w codziennej pracy z rozwiązań  

w ramach komunikacji z innymi jednostkami oraz osobami fizycznymi  

(m.in. studentami); 

4) nadzór nad prawidłowym stosowaniem Ustawy o doręczeniach elektronicznych; 

3. Nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Ogólnych. 

  



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 23 października 2023 roku  

 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


